
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250113/0002-24   - CONTRATO Nº
202501210002  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.01.15.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: EDUARDO OLIVEIRA
MACHADO  NETO  03439584305   OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestar Serviços de manutenção preventiva e corretiva em computadores,
instalação  e  configuração  de  rede  cabeada  e  sem  fio,  instalação  de
sistemas em rede de informática e instalação de programas de antivírus,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Milhã/Ce. - VALOR
TOTAL:  R$  20.400,00  (vinte  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  20.400,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de
janeiro de 2025 


